و بالاکشیدن برای بهانه ای طرح این بعلاوه
به جیب زدن میلیاردها دلار دیگر از ثروت عمومی
است که می تواند و باید صرف بهبود اوضاع معیشتی
مردم و ارتقا رفاه تمامی شهروندان گردد. انقلاب
جاری با به زیر کشیدن جانیان اسلامی حاکم و
برپایی جامعه ای انسانی این دیوارها را نیز خواهد

شکست.

یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۸ آپریل ۲۰۲۴